

**CENA: 1,00 PLN**



PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Centrum Dietetyki Stosowanej** (.: poradniacds .:)

Adres: **Andrzeja Boboli 1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **792930144**

OPIS:

Skuteczność diety odchudzającej w głównej mierze zależy od prawidłowych założeń żywieniowych dopasowanych do stanu zdrowia oraz aktywności Pacjenta. Centrum Dietetyki Stosowanej zajmuje się wspieraniem Pacjentów w procesie odchudzania. Postępy w odchudzaniu zależą od odpowiednio opracowanych zaleceń żywieniowych oraz wytrwałości Pacjenta w wypełnianiu zaleceń. Dietetycy z CDS w trakcie wizyty przeprowadzają analizę składu ciała, która wraz z obszernym wywiadem żywieniowym pozwala na optymalne dopasowanie jadłospisu oraz założeń diety do potrzeb Pacjenta. Odchudzanie z dietetykiem z CDS pozwala osiągnąć najlepsze efekty z uwagi na możliwość modyfikacji jadłospisu w trakcie trwania diety, możliwość konsultacji internetowych oraz wsparcie dietetyka przez cały okres stosowania diety. Opieka dietetyka pozwala na osiągnięcie znacznie lepszych rezultatów odchudzania. Dieta opracowana przez dietetyka pozwala schudnąć bez ryzyka dla zdrowia, bez ryzyka niedoborów w diecie oraz konsekwencji zdrowotnych wynikających z niedopasowania diety do stanu zdrowia Pacjenta. Bezpieczeństwo stosowania diety opracowanej przez dietetyka przewyższa zalety wszelkich diet stosowanych bez kontroli dietetyka.

Oferta Centrum dietetyki Stosowanej została opracowana w taki sposób, by każdy z Pacjentów mógł dopasować zakres potrzebnego wsparcia do swoich oczekiwań. Pakiety obejmujące konsultację z dietetykiem, opracowanie jadłospisu oraz wizyty kontrolne dostępne są już od 199zł. Pacjenci Centrum Dietetyki Stosowanej mogą liczyć na wizyty domowe dietetyka z CDS, wygodną formę konsultacji internetowych oraz możliwość modyfikacji jadłospisu w trakcie trwania diety. Wizyty w Centrum Dietetyki Stosowanej można umawiać telefonicznie oraz za pośrednictwem strony internetowej [www.cds-dieta.pl](http://www.cds-dieta.pl). W ofercie poradni dietetycznej Centrum Dietetyki Stosowanej znalazły się też testy diagnostyczne umożliwiające diagnostykę nietolerancji pokarmowych tj. nietolerancja laktozy, nietolerancja glutenu, nietolerancja węglowodanów. Rozpoznanie rodzaju nietolerancji pokarmowej pozwala na uniknięcie ryzyka wielu chorób oraz poprawę komfortu codziennego funkcjonowania. Pacjenci poradni CDS mogą liczyć na indywidualne podejście, aktywne wsparcie ze strony dietetyka oraz dietę opracowaną według najwyższych standardów żywieniowych oraz aktualną wiedzę z zakresu zdrowego odżywiania. Zachęcamy do kontaktu z dietetykiem pod numerem 792930144 lub zapoznania z ofertą poradni CDS na stronie [www.cds-dieta.pl](http://www.cds-dieta.pl) i zakupu pakietów dopasowanych do Państwa potrzeb. Dietetyków z CDS wyróżnia wieloletnie doświadczenie oraz nieustanny rozwój. Centrum Dietetyki Stosowanej jest jednostką szkoleniową oraz doradcą, prowadzącą szkolenia oraz prelekcje z zakresu zdrowego odżywiania.